
Od: Ing. Chládek Marek <chladek@stredni-skola.cz> 

Odesláno: pondělí 27. června 2022 13:22 

Komu: t.hajek@diametral.cz <t.hajek@diametral.cz> 

Kopie: Mgr. Ivoš Vinkler <vinkler@stredni-skola.cz> 

Předmět: Re: Nabídka: NADO-20210064 

  

Dobrý den pane Hájku, 
děkujeme za zpracování nabídky na 3 stoly + učitelský (NADO - 20210064) a tímto ji 
objednáváme. 
Prosím o potvrzení - akceptaci - přijaté objednávky a zmínění předpokládaného termínu 
dodání. 
Platbu můžeme realizovat převodem na základě zálohové faktury, kterou tímto můžete 
vystavit. 

 

Dovoluji si také popřát pěknou dovolenou, pokud vás v brzké době čeká. 
 
S pozdravem 

 

 

Ing. Marek Chládek 

zástupce ředitelky pro praktické vyučování 

 

https://www.facebook.com/MasarykovaStredniSkola 

 

www.stredni-skola.cz 

 
 

Šetřete přírodu, prosím zvažte, zda potřebujete tuto zprávu vytisknout / Please think before you print 
Tato zpráva a jakékoliv k ní připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům. Jestliže jste obdržel/a tuto zprávu 

omylem, informujte laskavě neprodleně jeho odesílatele a obsah i s přílohami a kopiemi vymažte ze svého systému. Nejste-li adresátem, není 
povoleno tento email jakkoliv užívat, rozšiřovat, kopírovat či zveřejňovat. Neneseme zodpovědnost za viry, přenosové chyby či ostatní 
pochybení při přenosu zprávy.  

 

Od: t.hajek@diametral.cz <t.hajek@diametral.cz> 

Odesláno: pondělí 27. června 2022 10:44 

Komu: Mgr. Ivoš Vinkler <vinkler@stredni-skola.cz> 

Kopie: Ing. Chládek Marek <chladek@stredni-skola.cz> 

Předmět: Nabídka: NADO-20210064 

  

Dobrý den, 
v příloze zasílám aktualizované a těším se na spolupráci. 
S přáním hezkého dne 

  

Tomáš Hájek 

obchodní oddělení 
  

Diametral 

Václava Špačka 1759 

Praha 9 

193 00 Horní Počernice 

https://www.facebook.com/MasarykovaStredniSkola
http://www.stredni-skola.cz/


 



ZVDO-210001

Strana: 1/2

Zálohový list
(není da ový doklad)

Diametral obchodní společnost s.r.o.
Václava Špačka 1759
193 00  Praha 9
Česká republika

IČ : 07716435
DIČ : CZ07716435

Tel: 222360423
Fax:
Web: www.diametral.cz
E-mail: info@diametral.cz

Bankovní spojení: Č íslo účtu:

Spis. značka:
Společnost je zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 306165

Odběratel/plátce:

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková 
organizace

Tyršova 500/6
679 61  Letovice

IČ : 66596882 DIČ : CZ66596882

Vaše objednávka:
Objednal: Ing. Marek Chládek,

Datum vystavení: 27.06.2022
Datum splatnosti: 11.07.2022
Variabilní symbol: 210001

Způsob úhrady: Převodem
Způsob dopravy: Doručení dodavatelem

Měna: CZK

Zpracoval: Hájek Tomáš

Pol. Název Kód zboží Množství MJ Sleva Cena/m.j. CelkemDPH
Poznámka /kat. číslo bez DPH bez DPH

1 55038 3 ks 6 486,00 21% 19 458,00VW-C-1208

VariWork Classic stolová konstrukce 1200 x 800 mm, výška 750 mm

2 56313 3 ks 1 659,00 21% 4 977,00DSC-1206

Deska stolu přímá, jednoduchá, 1200 x 600 x 25 mm, (pouze 
proatypická řešení)

3 56263 3 ks 4 358,50 21% 13 075,50NPM-0900

VariWork nosník polic - stojka, pár na jeden stůl, maximální výška horní
hrany police nad deskou stolu je 900 mm, možno umístit až dva držáky 
monitoru, na každé straně jeden, lze umístit děrovanou desku DDZ-xx 
+ 2x polici, nebo děrovanou desku DDD-xx + 1 polici, nebo tři police.

4 53078 3 ks 10 983,26 21% 32 949,78CDE-12

Cvičná děrovaná deska třímodulová 900 x 1200 mm, pro VarioCLICK 
(rozteč děr 19 mm)

5 55098 6 ks 105,00 21% 630,00DDW-set

Set dvou třmenů pro uchycení děrovaných desek DDZ, DDD a DDT na 
stoly VariWork.
DDZ-xx - 1 set
DDD-xx - 2 sety
DDT-xx - 2 sety 
doplnit vždy při prodeji desek k VariWorku.

6 56317 3 ks 10 848,60 21% 32 545,80CLN-1 4.1

3F centrální vypínač, jištění, chránič a TOTAL STOP pro 
VarioCLICK,vývod na zdířky 3x230V/400V AC, digital

7 54272 1 ks 24 555,96 21% 24 555,96OP08 4.1 SET

Modul ovládacího panelu učitele pro 8 pracovišť (včetně plastové 
nástavby na stůl) - digital

8 59003 1 ks 8 765,40 21% 8 765,40VW-C-1508 SET

Sestava stolu Vari Work Classic 1500 x 800 x 750 mm se stolní deskou
z laminátu

9 00861 1 ks 16 696,00 21% 16 696,00Doprava a montáž technologického nábytku

Kompletace a uvedení do provozu všech laboratorních stolů a nábytku 
včetně dopravy na místo



ZVDO-210001

Strana: 2/2

Zálohový list
(není da ový doklad)

Pol. Název Kód zboží Množství MJ Sleva Cena/m.j. CelkemDPH
Poznámka /kat. číslo bez DPH bez DPH

Celkem bez DPH: 153 653,44

Celkem k úhradě: 185 920,66

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.


